
 

 

Amendement: Krediet de Borgh    
 
 

Raadsvoorstel: Begroting 2015 
 
 
De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 4 november 2014: 
 
 
 
Overwegende dat: 
 
-Er momenteel een quick -scan wordt uitgevoerd voor de Borgh, waarvan in 
december de resultaten worden gepresenteerd. 
 
-Er  al 250.000 euro voorbereidingskrediet op is gegaan aan diverse onderzoeken tot 
nu toe. 
 
-Het college nu weer opnieuw 250.000 euro voorbereidingskrediet vraagt om nieuwe 
onderzoeken te gaan doen.  
 
-Het veel logischer is om een eventueel vervolgkrediet bij de uitkomsten van de 
quick-scan aan te vragen. 
 
Besluit: 
 
het raadsvoorstel als volgt te amenderen:  
 
-Bij de begroting 2015 geen nieuw voorbereidingskrediet van 250.000 euro te 
voteren voor de Borgh. 
 
 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
 
Namens fractie ELAN: 
  
Patrick Beerten 
 
 
 
 
 
 
 
 


